## **COOCH BEHAR COLLEGE**

ESTD. - 1970



**Dr.Pankaj kumar Debnath** Principal E-mail: pankaj.debnath.econ@gmail.com

NAAC ACCREDITED (AT B GRADE) COLLEGE

Address: 2 No. Kalighat Road E Cooch Behar - 736101

Date: 08/08/25

## **NOTICE: PARENTS' TEACHER MEETING**

This is for information to all NCCF 2<sup>nd</sup> & 4<sup>th</sup> Semester students department of Political Science that Parents Teacher' Meeting will be held on 14<sup>th</sup> August, 2025 at 3.00 p.m., rooms No 232 (Department of Political Science)

All concerned students of  $2^{nd}$  and  $4^{th}$  semester are informed to contact their parents and request them to attend the meeting.

## নোটিশ অভিভাবক-শিক্ষক বৈঠক

এটি জানানো যাচ্ছে যে, রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের সমস্ত NCCF ২য় ও ৪র্থ সেমিস্টারের ছাত্রছাত্রীদের জন্য একটি অভিভাবক-শিক্ষক বৈঠক অনুষ্ঠিত হবে ১৪ই আগস্ট, ২০২৫ তারিখে, বিকেল ৩:০০ টায়, কক্ষনম্বর ২৩২ (রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগে)।

২য় ও ৪র্থ সেমিস্টারের সংশ্লিষ্ট সকল ছাত্রছাত্রীকে অনুরোধ করা হচ্ছে যেন, তারা তাঁদের অভিভাবকদের বৈঠকে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করে।

রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগ তারিখ: [08/08/25]

(Dr. Sukanta Ghosh)
HOD
Department of political science
Cooch Behar College